
Udviklingschef, Fagbevægelsens Hovedorganisation

FH søger en ny udviklingschef, der kan samle, prioritere og drive fælles udviklingsindsatser på
tværs af vores medlemsorganisationer, og som kan stå i spidsen for et stærkt fagligt miljø præget
af høj grad af selvstændighed og engagement.
Som udviklingschef refererer du til FH’s direktør og får det samlede ansvar for teamet Organisering
og  Udvikling  med ca.  20  medarbejdere.  Teamet  arbejder  bredt  med udviklingsopgaver,  der
understøtter medlemsorganisationerne: organisering og medlemsudvikling, indsatser for unge,
uddannelse af tillidsvalgte samt udvikling af nye og eksisterende medlemstilbud. 
Du får en central rolle i at skabe sammenhæng, retning og fremdrift i en kompleks portefølje af
indsatser, hvor resultaterne skabes i tæt samarbejde med mange interessenter. Samtidig bliver du
en del af FH’s stærke ledelsesfællesskab og får et nært samarbejde med både direktion, øvrige
chefer og den politiske ledelse.
Vi  søger  en  leder,  der  kan  kombinere  et  sikkert  strategisk  blik  med  stærke  relationelle
kompetencer. Du evner at opbygge tillidsfulde samarbejder med medlemsorganisationerne og
navigerer sikkert i et miljø med forskellige interesser og perspektiver. Du sætter tydelig retning, og
skaber samtidig følgeskab gennem inddragelse og dialog.
Du har ledelseserfaring,  og du trives med at  arbejde på tværs.  Det  er  en fordel,  hvis du har
kendskab til  fagbevægelsen, men forståelsen for dynamikkerne i  en paraplyorganisation med
mange aktører kan også være opnået fra andre sammenhænge.
 
Om FH
FH er, som Danmarks største hovedorganisation, der repræsenterer 61 medlemsorganisationer og
mere end 1,3 mio. lønmodtagere, en meget væsentlig aktør, der har afgørende indflydelse på
retningen for og udviklingen af det danske samfund.
FH er en spændende og alsidig arbejdsplads med varierende og dynamiske arbejdsopgaver, der
handler om at forbedre vilkårene for lønmodtagere i Danmark. 
Vi arbejder i  lyse moderne lokaler i  København – lige der, hvor Bryggebroen rammer Islands
Brygge.
Du kan læse mere om FH på www.fho.dk og i den uddybende job- og personprofil (pdf). Har du
spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte direktør Mads Reinholdt på tlf. 2622 4557 eller
partner i Genitor Martin Isenbecker på tlf. 2565 9231 eller mi@genitor.dk.
Stillingen søges via knappen forneden. 
Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026.
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